



20	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Юридический отдел</b>																						
21	Юрист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Специализированный поисково-спасательный отряд</b>																						
22	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
23	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
24А	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
24-1А (24А)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
24-2А (24А)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
24-3А (24А)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
24-4А (24А)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
24-5А (24А)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
24-6А (24А)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
24-7А (24А)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
24-8А (24А)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет
24-9А (24А)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет

Дата составления: 25.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Начальник учреждения  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Напольских М.Л.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Заместитель начальника по службе  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Попов Д.В.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник юридического отдела  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Поливаная С.В.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Специалист по охране труда,  
председатель первичной профсоюзной  
организации  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Петрова О.Н.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Делопроизводитель юридического

отдела

(должность)

(подпись)

Кликунова Ю.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4837

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Обрядин Игорь Вениаминович

(Ф.И.О.)

25.10.2021

(дата)